[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 13.10.2005  г.

        № 948

О разрешении строительства

новой      сети        кабельного

телевидения

В соответствии со ст.8, 51 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, п.5.4 приказа №113 от 09.09.2005г. Об утверждении «Правил   ввода в эксплуатацию сооружений связи» Министерства Российской    Федерации по связи и информатизации и на основании заявления  ООО   «Телеком Плюс»

п о с т а н о в л я ю:

1.  Разрешить ООО «Телеком Плюс» установку головной станции «Планар     СГ 24», размещение АФУ (антенно-фидерного устройства) и строительство новой сети кабельного телевидения для дополнительной ретрансляции радиотелевизионных сигналов в г.Алатырь.

2.   Трассировку и монтаж оптико-волоконной сети кабельного телевидения выполнить в соответствии со СНиП, согласовать с Управлением        строительства, архитектуры и природопользования, МП «УЭ и ЖКХ», МУП «АГЭС».

3. До начала производства работ заключить Договор-аренды на                         установку головной станции «Планар СГ 24» и размещение АФУ в                Алатырском городском комитете по управлению имуществом.

4.  После завершения работ сооружения связи представить приемочной комиссии.

5.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на        заместителя начальника Управления строительства, архитектуры и         природопользования администрации г.Алатырь Какуркина А.Н.

И.о.главы администрации                                                      В.И. Степанов

Какуркин

50339